抚望政办发〔2015〕9号

望花区人民政府办公室关于调整望花区
城市管理委员会组成人员的通知
塔峪镇人民政府，各街道办事处，创业园区，各相关单位、部门：
为了更好的发挥城市管理委员会在城市管理中的作用，根据工作需要，经望花区十七届人民政府第十三次政府常务会议研究，决定对望花区城市管理委员会组成人员进行调整，现将调整后的组成人员名单通知如下：
主  任：田  野   区政府区长

副主任：夏双杰   区政府副区长、区公安分局局长

            范世军   区政府副区长

成  员：刘永春   望花经济开发区管委会副主任

孙平远   区纪委常务副书记

罗  军   区委办公室主任

许贵新   区委组织部常务副部长

        付  强   区委宣传部常务副部长

        孙雪芬   区委编办主任

        乔玉虎   区政府办主任

鞠泽辉   区发改局局长

崔玉新   区教育局局长

李洪德   区民政局局长

            杨迎九   区财政局局长

徐  旭   区人社局局长

            何恩龙   区住建局局长

何俊武   区城管局局长

张晓君   区农发局局长

祁晓霞   区文体局局长

张正山   区市场监督管理局局长

张国强   区安监局局长

成  勇   区法制办主任
黄殿新   区人防办主任

金  鑫   塔峪镇人民政府镇长

杨  学   创业园区管委会主任

岳增波   演武街道办事处主任

景立军   朴屯街道办事处主任

杜  明   光明街道办事处主任

杨立峰   和平街道办事处主任

徐耀军   新民街道办事处主任

    刘宇鹏   建设街道办事处主任

    鄂永春   工农街道办事处主任

    刘忠顺   田屯街道办事处主任

康  新   国土分局局长

杨立臣   环保分局局长

张锡军   区执法大队大队长

            赵汝功   区公安分局政委

姚刚元   望花交警大队大队长

李  麒   区公安消防大队大队长

    区城市管理委员会主要负责研究制定全区城市管理中长期规划和年度计划，安排部署重点工作任务，组织领导区域内的城市管理工作，协调解决城市管理中的重大问题，监督考核各街镇（园区）、各相关部门、单位的城市管理工作。区城市管理委员会办公室设在区城管局，办公室主任由区城管局局长何俊武兼任。
望花区人民政府办公室2015年3月30日

    （此页无正文）

抄送：区委办，区人大办，区政协办。
望花区人民政府办公室                     2015年3月30日印发
— 2 —

— 3 —